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Kiitoksia kysymyksestä.

Ensinnäkin minusta Islannin kollega Katrin sanoi hyvin omassa
puheenvuorossaan, että me pohjoismaalaiset ehkä olemme vähän
sinisilmäisiä. Me uskomme helpommin, koska olemme tottuneet
täällä yhteiskunnassa luottamaan siihen tietoon, mitä tarjolla on. Sen takia
me tarvitsemme koulutusta, myöskin kansalaisten tasolla, siitä, minkä
tapaista vaikuttamista meillä tällä hetkellä on. Nämähän eivät välttämättä
ole kaikki valtiollisia toimijoita. Niitäkin on liikkeellä, mutta erityisesti tällaisiin
kysymyksiin, jotka jakavat ihmisten mielipiteitä, erilaisten ryhmien toimesta
silloin pyritään vaikuttamaan.

Mitä tulee siihen, tarvitaanko jokin uusi elin tai instanssi
Pohjoismaiden neuvoston puitteisiin, niin minusta
ainakin turvallisuuspolitiikan kysymykset, erityisesti kun
puhutaan hybridivaikuttamisesta, ovat sellaisia, jotka saisivat olla täällä
enemmän keskusteluissa mukana. Toivotan
tietenkin Helsingin hybridiosaamiskeskukseen kaikki tervetulleiksi. Melkein
kaikki ovat jo siinä jäseniä. Sehän ei ole Suomen osaamiskeskus, koska se
on kaikkien jäsenten yhteinen keskus.

Skandinavisk oversættelse:

Tack för frågan.

För det första tycker jag att min isländska kollega Katrin sade det bra i sitt
anförande, att vi nordbor kanske är litet blåögda. Vi är godtrogna eftersom
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vi här i vårt samhälle vant oss vid att lita på den information vi får. Därför
behöver vi utbildning, även på medborgarnivå, i vilka former av påverkan vi
för närvarande utsätts för. Alla dessa aktörer är inte nödvändigtvis statliga.
Det finns också sådana, men framför allt försöker olika grupper utöva
påverkan i frågor som det råder delade åsikter om.

Angående behovet av ett nytt organ eller en ny instans i Nordiska rådet
tycker jag att åtminstone säkerhetspolitiska frågor, speciellt när det gäller
hybridpåverkan, borde diskuteras mer här. Jag välkomnar naturligtvis alla
till hybridkompetenscentret i Helsingfors. Nästan alla är redan medlemmar.
Det är ju inte Finlands kompetenscenter utan ett gemensamt center för alla
medlemmar.
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